'1>

'-

/

'--\

y

x

!--

I" ,
r

/,

/' .,

"

kr

'.

<, \

d

,

''7 \ ~{
, (

j'
ç

'~
J( POr -('

,I
'I

i ,)
"

~ ~
"

í
)

, ..

)-" '"
."

"r'
<C

(
"".y- ~ .

i '. PODERriroICIÁRÍO/
TRIBUNAb REGIONALEEDERAL DA ~5a'REGIÃO

, . ~ ,,' . .

\ T

~

,ATO N° 11.2
,

. .)

, DE 2'2 i>

'\

I DE' 2008
,f- \ \

ABREL , IDE

~ r'
)/

~.: 1;.

I'
,,"

.' w' -i. '

O PRESIDENTE DO TRffiUNAL,REGIONAL FEDERAL DA 5~,
, - . - \.'./f " , .' ,)'. ,"

Iq:GIAO, no 'uso de sU1;l~atribuíçÕeslegais e r,egimeptais, cõi1siderandofls infol1}laçÕes, . ,..;e I. . -" '.' .1',

préstadas . pelo Exmo. SI. Desembargador Federal DI. MARCELO NA~ARRO,.
. . ",,-- . . 1\~ '\.' ".. "fJ , ! i >J L é

(CQordenadordos JUlz'!dos ~~peciais(Feder~s d&Y Região, -qd reierendum.da Plênário,)\
J I' '", , .

, resolve: .' - .,,,,-. '1 (
j .

"-'--"

'I ~

) II
')

,/ ''I,'~
" /" (

,.

\ 'I

"HESIGNAR, para comporem~ TurmaRecursaLdCisJui~ados Especiais-'
. 'x. ..' . '. r .,',-

\F~dçr~is, da Seção Jndiciárja ~d6~E~tado de Alagoas, cQmd Memrros\! Efytivos, os Expl9~." .. ') -, . . .' " .

Srs. Juízes E>:~s.SEBASTIAO JOSE. VASQUE~' DE ly.[0RAES (Presidéllte),PAULO

MACHADO CORDEIRO .eCÍNTIA MENEZES BRUNETT,À,e'l como""Membros'
., , I."~' ,. '," \

Stiplerites, os Exmos. Srs;'Juí~es Drs..\LEONARDO RESENDE MARTINS, SÉRGIO

JOSÉ WXN:q"ERLEY DE MENDQNÇA,. t FREDERlCO W~~DSON DA. SILV'l\.

"DANT AS,.,semprejuízodastesp~tivas jurfsdiçÕ~sortginárias,noperíodode 22/0\/2008a
22/04/20 1à,""deacprdo com o art. 8°daJ~esolução n° Ç>2/2002.' - .' ,

. ., I. .~. ,

*~

."

I

,/

~

>f

~'

,
.~

'PUBLIQUE-SE. REQISTRE-SE.)CU~RA-SE.,\
;c ,

..

( !

~
."--

. i'
"

"
, ""

.) '1.-'.

~,
-.'

.'\'

-",.
-.,

'<'o

''\.- I
,\

(
,L

\ .~) ,

o:.
'"

/'" li;

\=

~
/"

í r

~ " () "-
-+o,.

y ./".
".

I"

/I

'l' ';;
Ai

"

'- .\-'..
(

) '"

, \ ".'
\

L- ' .'\.
--<J J 1 "

r- j - if ''\

).
~